

IPCC og deres klimaforskere fremmer feil politikk, ekstremt ødeleggende økonomisk!

Klimapanelet (FN IPCC) og tilknyttede forskere som skriver rapporter påstår at CO₂ i atmosfæren styrer global temperatur og at det vil hjelpe å redusere menneskenes utslipp av CO₂. Det henvises til mange forskere og en masse forskning som støtter påstanden.

Det foreligger imidlertid en erkennelse om at dette ikke er vitenskapelig verifisert gjennom observasjoner, referert i IPCC science rapport «AR1: Scientific Assessment of Climate Change.» side 245. Her vises det til N R C 1983, MacCracken and Luther 1985 og Bolin et al 1986.

Mot bedre vitende skriver man «det er ennå ikke verifisert», 40 år etter er det fortsatt ennå ikke verifisert!

Faktum er at foreliggende observasjoner forteller at det kan umulig være en slik effekt fra CO₂ i atmosfæren. Observasjonene viser at det er ikke samsvar mellom CO₂ i atmosfæren og global temperatur. Det er ikke slik at når CO₂ øker så øker global temperatur tilsvarende! (Jfr. RSS g NOAA målinger). Til tross for denne erkjennelsen etablerte politikere i FN IPCC (Klimapanelet) i 1988.

Samtidig viser observasjoner at det er en stor mengde naturlige utslipp av CO₂ i løpet av året (96%), naturlige utslipp øker også over årene, dvs. naturlige utslipp bidrar sterkt til økningen av CO₂ i atmosfæren.

Bare det viser at å redusere menneskenes utslipp har ingen hensikt. Påstanden om at menneskene kan påvirke global temperatur gjennom utslipp reduksjoner er også feil. Hvordan kan IPCC forskere ha unngått å se dette? Er det bevisst?

Så er det vel også slik at det er ikke bare CO₂ i atmosfæren som tar imot og avgir energi i atmosfæren. N₂ og O₂ utgjør 99 % av atmosfæren. CO₂ utgjør kun 0,0415 %.

N₂ og O₂ tar også imot og avgir energi! I en slik mengde at det overskygger det CO₂ tar imot og avgir. (*)

Hvordan kan IPCC forskere neglisjere dette? Er det bevisst?

Observasjoner viser altså at CO₂ i atmosfæren og definitivt menneskenes utslipp av CO₂ styrer ikke global temperatur.

FN politikere etablerte som sagt i 1988 IPCC, Gro Harlem Brundtland leder av FNs miljøprogram og Bert Bolin, leder av WMO. Sistnevnte meteorolog og forsker.

Dette la grunnlaget og førte til at den politikk som føres basert på IPCCs

feilaktige føringer ble fryktelig feil, og ekstremt ødeleggende økonomisk!

*) <http://www.myklima.net/klimafysikkogkjemi-2.pdf>

Addendum:

Økonomisk ødeleggelse!

Energikrise pga. unødvendig energi forbruk, unødvendig elektrifisering, unødvendig CO2 fangst og lagring, unødvendig utbygging av kostbar natur/miljø ødeleggende vindkraft, unødvendig subsidiering, unødvendig beskatting, ekstreme energi priser, prisøkninger på alle områder, økte renter, ytterligere svekking av kronen, inflasjon, etc. alt pga. feil energipolitikk som konsekvens av feil klimapolitikk.

Det startet i 1988 med etableringen av Klimapanelet basert på feil vitenskapelig grunnlag, krigen i Ukraina kom og gjorde situasjonen verre! Hadde man korrigert klimapolitikken da hadde situasjonen vært en helt annen i dag!